توطئه ی رد “تئوری توطئه”
منوچهر تقوی بیات

چهارشنبه ۵ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۶ می ۲۰۱۰
سایت گفت و گو، در تاریخ ” ۸ اسفند ۱۳۸۸ برابر با ۲۷ فوریه ۲۰۱۰
” گفت و گویی با آقای ایرج مصداقی انجام داده که در تاریخ “۱۷
اسفند ۱٣٨٨ برابر با ۸ مارس ۲۰۱۰” انتشار یافته است. در آنجا گفت
و گو درباره ی شطرنج بغرنج “تحلیل سیاسی” است و سخن هایی گفته می
شود که بسیار آموزنده است. آقای “مجید خوشدل” که گویا این نام
هنری و یا سیاسی او است، جایی در میان پرسشی به آقای مصداقی چنین
می گوید:« . . . من با تئوری توطئه میانه ای ندارم.

دست ناپاک افسران انگلیسی در سپاه ایران و میانجی گری سر
گور اوزلی را در شکست های ایران و روسیه و در محاصره ی هرات
نبینم؟ کشتن ناجوانمردانه ی قائم مقام و امیرکبیر را توطئه
ندانیم؟ به توپ بستن مجلس شورای ملی، کشتن و تبعید مشروطه خواهان
و قرارداد ۱۹۱۹ را توطئه ندانیم؟ کودتای سوم اسفند ۱۲۹۹ خورشیدی
( ۱۹۲۱ میلادی ) قزاق های زیر فرمان لرد کرزن را توطئه ندانیم؟
چگونگی برکناری احمد شاه و شاه شدن رضا خان را توطئه ندانیم؟
شانزده سال غارت نفت و دیگر دارایی ها و ثروت ملت ایران را زیر
فرمان رضاشاه و فرار بی سر و صدای رضا شاه را توطئه ندانیم؟

در پایان برگزار کنندگان تظاهرات از حضور شرکت کنندگان در این
تظاهرات تشکر کردند و قرار تظاهرات بعدی برای روز شنبه 22 می در

پاریس اعلام کردند.

در اعتـراض و افشـای مـوج سـرکوب
ها و بویژه اعدام های اخیر

یکشنبه ۲ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۳ می ۲۰۱۰

هم میهنان آزادیخواه
به دعوت انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران شنبه
یکم خردادماه هشتاد و نه تظاهراتی با شرکت بیش از صدو پنجاه تن
از ایرانیان متعهد به آزادی و نمایندگان تشکل های مترقی فرانسوی
و ترک، در میدان سن میشل پاریس، در اعتراض و افشای موج سرکوب ها
و بویژه اعدام های اخیر؛ به قتل رساندن زنده یادان مهدی
اسمعیلیان، علی حیدریان، شیرین علم حولی، فرزاد کمانگر و فرهاد

پاریس؛ در برگزاری این تظاهرات نیز مشارکت فعال نمودند.

انجمن دفاع از زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران

یکشنبه بیست و سوم مه دو هزار و ده

adpoi@hotamil.fr

/http://www.adpoi.blogspot.com

ــه ــان علی ــایی ایرانی راهپیم
اعـدام، زنـدان، سـرکوب و شکنجـه

دگرآندیشان در برلین- آلمان
دوشنبه ٣ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۴ می ۲۰۱۰

ایرانیان مقیم شمال آلمان بعد از ظهر روز شنبه ۲۲ ماه مه ۲۰۱۰ در
اعتراض علیه جنایات رژیم جمهوری اسلامی، از جمله اعدام فرزاد
کمانگر، شیرین الم هولی، علی حیدریان، فرهاد وکیلی و مهدی
اسلامیان و هم چنین بر علیه احکام اعدام در مورد ۲۸ زندانی سیاسی

جنایت رژیم و اعدام زندانیان سیاسی دست به اعتراض زدند.
جمهوری اسلامی به دلیل وحشت از مردم هنوز اجساد این جانباختگان را

به خانواده های آنان تحویل نداده است.

خواهــان قطــع فــوری اعــدامهای
سیاسی هستیم!

یکشنبه ۲ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۳ می ۲۰۱۰
ما امضاء کنندگان این فراخوان بر این باوریم که اعدام، مجازاتی
غیر انسانی است. صدور هر حکم اعدام صدور یک فرمان برای ارتکاب

قتل است.

۱ – ما خواهان توقف بلادرنگ اعدامهای سیاسی هستیم. ادامه صدور این
گونه احکام، بدون هیچ گونه مراعات ابتدایی ترین اصول دادرسی و در
خفا، ظلمی بزرگ در حق عدالت، و نشانهی بارزی از کینه ورزی کور با
مردم معترض کشور، به خصوص دشمنی آشکار با مردم کردستان است.

آرش هاشمى

۱۳۰. فرشيد ياسايى
۱۳۱. ميترا يوسفى

در صورتی که مایل به افزودن نام خود به امضا کنندگان هستید، از
طریق آدرس زیر اطلاع دهید:

eteraz_be_sarkoob@yahoo.de

برخــورد قدرتمنــد بــا جمهــوری
اسلامی

گفتوگو با مهرداد درویشپور، استاد دانشگاه در سوئد، در بررسی
تحولات خرداد ماه

دوشنبه ٣ خرداد ۱٣٨۹ – ۲۴ می ۲۰۱۰
ایرج ادیبزاده

adibzadeh@radiozamaneh.com
در روزهای آغازین ماه خرداد قرار داریم. یکسال پیش در این ماه و
همزمان با دهمین انتخابات ریاست جمهوری، رویدادهای بسیاری در
ایران بهوقوع پیوست. امسال در آستانهی ماه خرداد، بار دیگر
دانشگاهها زیر فشار نهادهای امنیتی قرار گرفتهاند.